Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.414/0001 -60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANA

PORTARIA N° 164/2022

Exonera servidor temporário a pedido.

A SECRETÁRIA DE SAÚDE DE CHOPINZINHO, ESTADO DO
PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, e o Decreto 090/2018, de 21
de março de 2018,

CONSIDERANDO o término de trâmite do Protocolo n° 029/2022;

RESOLVE:

Art. 1o. EXONERAR a servidora Leia Miranda, RG n° 9.907.227-
0/PR, matrícula funcional n° 2781-4, do cargo de Agente de Combate a Endemias Temporário,
a partir de 07 de janeiro de 2022, a pedido.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E SERVIÇOS URBANOS DE CHOPINZINHO, PR, 14 DE FEVEREIRO DE
2022.

Grazziele Matte Dossena
Secretário de Saúde

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial
Eletrônico dos Municípios do Sudoeste
do Paraná http://www.dioems.com.br
Edição N° 2549 de 15/02/2022 Pg. 20

O

As
si

na
do

 p
or

 1
pe

ss
oa

:
G

R
AZ

ZI
EL

E
M

AT
TE

 D
O

SS
EN

A
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
ho

pi
nz

in
ho

.1
do

c.
co

m
.b

r/v
er

ifi
ca

ca
o/

8F
D

1-
F6

7E
-B

43
0-

F8
28

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

FD
1-

F6
7E

-B
43

0-
F8

28

mailto:prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
http://www.dioems.com.br
https://chopinzinho.1doc.com.br/verificacao/8FD1-F67E-B430-F828